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Prefekti i Qarkut Shkodér né& zbatim t& kompetencave qé i jep ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin®, Urdhérit t€ Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave té
administratés sé Prefektit té Qarkut”, Urdherit t& Ministrit te Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020
“Pgr miratimin e rregullores s¢ Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e Institucionit te
Prefektit t& Qarkut”si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga
Prefekti i Qarkut”, ligjit Nr.115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, né mbéshtetje t& nenit 54
shkronja ¢, nenit 55/2, neni 64/c/j t& Ligjit Nr.139/2015 dat& 17.12.2015 pér “Vetdqeverisjen
Vendore” i ndryshuar, ligjit nr.10 405/2011 “per kompetencat per caktimin e pagave dhe te
shperblimeve”, ligjit nr.9936 dat.26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetore ne RSH”1
ndryshuar, neni 17 i VKM Nr.177/2017 per disa ndryshime n&¢ VKM Nr.165 dat.2.03.2016 “Pér
klasifikimin e funksioneve,grupimin e njesive te qeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin
e kufinjve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore”i ndryshuar, VKM Nr.202
pér disa ndryshime né¢ VKM Nr.717 dat.23.06.2009 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés” 1
ndryshuar, ligjit nr.152/2015 dat.21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”,
VKM Nr.350/2017 “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t& PMNZSH-s€”,
VKM Nr.175 dat.8.03.2017 “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve mesimore
ne arsimin parauniversitare”, 1 ndryshuar me VKM Nr.1149 dat.24.12.2020 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime né vendimin nr.175 dat.8.03.2017 te KM “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé
t&¢ punonjésve mésimore né arsimin parauniversitare”, Urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.387
dat.23.11.2021 “Pér miratimin e strukturés organizative, organigramen Jkategorite dhe klasat e
pagave pér ¢’do pozicion t& sherbimit civil dhe administrative,si dhe rregulloret bazé té
administrates sé bashkisé Vau-Dejes, t& njesive dhe institucioneve buxhetore né varési pér vitin
buxhetore 20227, materialit t& dérguar nga sekretari késhillit bahkiak Vau-Dejé Nr.7183prot
dat.28.12.2021 “Shkresé pércjellése”, shqyrtoi VKB nr.71 daté 23.12.2021 Vau-Dejés: “Pér
miratimin e nivelit té pagave té pagave té bashkisé dhe institucioneve né bashkine Vau-Dejés dhe
NJAD pér vitin 2022
Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t&¢ métejshém duke ju sjellé n& vemendje per
korrigjimet e m&poshtme gjaté zbatimit:
Né VKB nr.71 daté 23.12.2021 Vau-Dejés: “pgr miratimin e nivelit t& pagave t€ pagave te
bashkisé dhe institucioneve né bashkine Vau-Dejés dhe NJ AD pér vitin 20227, éshté cituar tek
baza ligjore, VKM-ja Nr.1149 dat.24.12.2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin
nr.175 dat.8.03.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pgr trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&
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punonjésve mésimore né arsimin parauniversitare”, ndérsa né brendési tek lidhjet nr. 2 (tabela e

I) dhe lidhja 6(tabela e I) niveli i pagave pér punonjésit e arsimit parashkollorg, bashkélidhur vkb
éshté cituar VKM Nr.191, daté 05.04.2019 “Pér disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin nr. 717,
dat€ 23.07.2009, per pagat e punonjesve mbeshtetes te institucioneve buxhetore dhe nepunesve

te disa institucioneve buxhetore, te ndryshuar.

Struktura propozuese nepérmjet njésisé pérgjegjése t& bashkisé, t& vazhdojé kryerjen e gjitha
procedurave sipas shkreses Nr.732/5 prot,. daté 23.08.2021 “Dérgohet vendimi i Komisionerit
“Mbi pérfundimin e verifikimit t& kryer ng institucionin e geverisjes vendore Bashkia Vau-Dejés,

t€ filluar me Urdherin nr.48 dat.7.07.2021, t& Komisionerit”, Vendimi nr.117, daté 23.09.2021,
Nr.732/4 prot,.

Né& vémendje pér zbatim Udhézuesi i Komisionerit pér Mbikqyrjen e Sherbimit Civil né lidhje
me aplikimin e skemes se funksionmimit te sherbimit civil ne zbatim te ligjit nr.152/2013 “Per
nepunesin civil”, i ndryshuar, gjate procesit te miratimit te struktures se institucioneve te
administrates vendore(bashki)per vitin 2022.

Ne vemendje té strukturave pergjegjese, eshte cituar ligji i vjeter i buxhetit i vitit 202(},4;.&%?5@
ligjit Nr.115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr X pt2%. (). 202/
PER
MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE PER FUNKSIONARET E ZGJEDHURE TE
EMERUAR, NEEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT ADMINISTRATIV TE
BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2022

Bazuar né nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i
ndryshuar, né Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se
Shqiperise”, né ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republiken e Shqiperis€”, né ligjin nr.137/2020, *Pér buxhetin e shtetit t& vitit 2021, n¢ VKM
nr.177 daté 08.03.2017, “Pér disa shtesa dhe ndryshime ne Vendimin nr.165, date 02.03.2016, te
Keshillit te Ministrave, “Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civil e t&
punonjésve administrativé t& njésive t& vetégeverisjes vendore” ,i ndryshuar, n& VKM Nr.175,
daté 08.03.2017 “Per trajtimin me page dhe shtesa te punonjesve mesimor ne arsimin
parauniversitar, ne VKM nr.202 date 15.03.2017,”Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin
Nr.717, daté 23.06.2009, te Keshillit te Ministrave ,” Pér pagat e punonjésve mbeshtetes t&
institucioneve buxhetore dhe t& népunésve t& disa institucioneve buxhetore”, i ndryshuar. né
VKM Nr.965, daté 02.12.2015, Per bashkepunimin nderistitucional te strukturave te drejtimit ne
rastet e emergjencave civile dhe krizave”, ne VKM nr.350, date 19.04.2017, “Per trajtimin me
page dhe shtesa mbi page te punonjesve te sherbimit te mnbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”, ne
VKM Nr. 1149 daté 24.12.2020 “Pér disa ndryshime né vendimin Nr. 175 daté 08.03.2017 t&
Keshillit t& Ministrave, “pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page t& punonjesve mesimor dhe
t¢ punonjesve té tjere jo mesimore né arsimin parauniversitar” , t€ ndryshuar; ne VKM?”, ne
ligiin nr. 57/2020,”Per pyjet”, ne VKM nr.313, date 01.07.2002,”Per caktimin e struktures, te
numerit te punonjesve dhe shpenzimeve buxhetore te policise bashkiake”, i ndryshuar. ne VKM
nr.187, date 08.03.2017, “Per miratimin e struktures se institucioneve ne varesi te ministrave te
linjes dhe administrtaen e prefektit”, t& ndryshuar. ne Urdherin e Kryetarit te Bashkise nr.387
date 23.11.2021, “Per miratimin e struktures organizative, organigrames, kategorite dhe klasat e



pagave per cdo pozicion ne sherbimin civil dhe administrative per vitin 2022, Ké&shilli Bashkiak
pesi diskutoj materialin e paragitur né mbledhjen e tij t& dates 23 ./2 M 2N
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VENDOSI:

-
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1. Miratimin e nivelit te pagave pér funksionaret e zgjedhur, t& eméruar, népunésit civil
dhe punonjésit administrativ t&¢ Bahkisé Vau Dejés pér vitin 2022 si me poshte vijon:
* Niveli i pagave pér administraten &shté sipas lidhjes 1.
* Niveli i pagve pér Konviktin &shté sipas lidhjes 2.
* Niveli i pagave pér Qendren Sociale Rezidenciale eshte sipas lidhjes 3.
* Niveli i pagave pér punonjesit administrative mbeshtetes eshte sipas lidhjes 4.
* Niveli i pagave pér Arsimin e Mesem punonjes mbeshtetes eshte sipas lidhjes 5.
* Niveli i pagave pér punonjésit e arsimit parashkollor &shté sipas lidhjes 6.
* Niveliipagave i punonjésve t& “Mbrojtjes nga zjarri dhe Shpetimi sipas lidhjes 7.
* Niveli i pagave pér QKB dhe Gjendjes Civile eshte sipas lidhjes 8.
® Niveli i shpérblimit pér késhilltaret dhe pér kryetaret e fshatrave &shté sipas lidhjes 9.
2. Ky vendim i shtring efektet financiare nga data 01.01.2022 deri me daté 31.12.2022.
3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore pér zbatimin e ketij
vendimi.
4. Fond i pagave pérballohet nga transferta dhe t& ardhurat e bashkisé
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalj blike (sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika
6 t€ ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqe \Q_I}SJ%n Veﬁ@&&. L
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Miratuar me 2.2 vota

VotaPro 2.2

Vota Kundér —

Vota Abstenim —
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NIVELI | PAGAVE TE BASHKISE VAU DEJES VITI 2022

Lidhja 1. "Administrata e bashkisé".

Vkm Nr. 177 daté 08.03.2017 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr 165 daté 02.03.2016 té Késhillit
té Ministrave "Pér grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve té

pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civil e té punonjésve administrativ té njésive
té vetéqeverisjes vendore (lidhja 4)

Arsimi Larté Arsimi Mesem

zgjedhur,

Emertimi Punonjés |emeruar Kategoria  |Pozicioni Paga baze mujore
Zv . Kryetar
Zv. Kryetar
Sekretar i Késhillit
Bashkiak 1
Punonjés Sekretarie n& IV-a
Sekretariatin e Késhillit
Bashkiak 1 38000
Punonjés Sekretarie n& IV-a 38000
Sekretariatin e Keshillit
Bashkiak 1
Drejtor Kabineti 1 1I-b 64200
Késhilltar 1 I11-a/1 61000
Késhilltar 1 I11-a/1 61000
Késhilltar 1 I1I-a/1 61000
Administrator i Njésisé Lidhja 10 99000
Bushat 1120000-50000
Administrator i Njé&sisé 5001-20000 |[Lidhja 10 85000
Hajmel 1
Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 10 60000
Vig Mnelg 1
Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 10 60000
Shllak 1
Administrator i Njésisé deri-5000 60000
Temal 1




K/Inspektor Lidhja nr.7 76500
Inspektor Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak Lidhja nr.8 55600
K/Inspekior b 64200
Inspektor II-b 49000
Inspektor 1II-b 49000
Inspektor III-b 49000
Lidhja 4 I-b 79600
Lidhja 4
Pérgjegjes Auditi I1I-a/1 61000
Specialist auditi III-b 49000

Specialist auditi

Drejtor Drejtorie




Pérgjegjes II-a/1 61000
1

Specialist i Buxhetit 1 I1I-b 49000

Specialist Kontabilitetti I1I-b 49000
1

Specialist Financier. II-b 49000

Specialist i Pagave III-b 49000
1
7

Pérgjegjes 1 II-a/1 61000

Specialist Nj.Vau Dejes 1 I1I-b 49000

Specialist Nj.Ad.Bushat III-b 49000
1

Specialist Nj.Ad.Hajmel 1 III-b 49000

Specialist Biznesi 1 III-b 49000

Specialist jurist 1 II-b 49000

Specialist kontabilizimi 1 III-b 49000
4

Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000

Specialist I-b 49000
1

Specialist 1

Specialist II-b 49000
1

Specialist

Specialist

Drejtor Drejtorie

III-a/1

61000




Administrator pér N.E né II-b 49000
Nj.Ad.Bushat 1
Administrator pér PAK 1II-b 49000
né Nj.Ad.Bushat 1
Administrator pér III-b 49000
PAK+N.E n& 1
Administrator pér I1I-b 49000
PAK+N.E né 1
Administrator pér III-b 49000
PAK+N.E n& 1
Administrator pér 11I-b 49000
PAK+N.E n& Nj.Ad. Vig 1
Administrator pér 1 1II-b 49000
Evidencier pika 19 39000
1
- 6
Pérgjegjes 1 II-a/1 61000
Specialist i Shérbimit III-b 49000
Social
1
Specialist i Mbrotjes se [II-b 49000
Femijeve 1
Specialist i Shérbimit 1 I-b 49000
Specialist i Mbrojtjes s& 1 II-b 49000
Specialist i Strehimit 1 1I-b 49000
o 4
Pérgjegjes 1 IM1-a/1 61000
Specialist 1 III-b 49000
Specialist 1 1II-b 49000
Specialist 1 I1I-b 49000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 64200
6
Pérgjegjes 1 III-a/1 61000
Specialist Urbanistik 1 III-b 49000




Specialist Jurist 1 I11-b 49000
Specialist Hartograf 1 1II-b 49000
Specialist Hartograf 1 1I-b 49000
Specialist Hartograf 1 11I-b 49000
Pérgjegjes 1 III-a/1 61000
Specialist 1 1II-b 49000
Specialist 1 [I-b 49000
Specialist 1 I1I-b 49000
Specialist 1 III-b 49000
3
Pérgjegjés 1 I11-a/1 61000
Specialist 1 II-b 49000
Specialist 1 II-b 49000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 64200
4
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist i Fushes 1 I1I-b 49000
Specialist i Fushes 1 II-b 49000
Specialist i Fushes III-b 49000
Ligjore 1
3
Pérgjegijes 1 111-a/1 61000
Specialist jurist 1 I11-b 49000
Specialist Jurist 1 II-b 49000
3
Pérgjegjés I-a/1 61000
1
Specialist 1 I1I-b 49000
Specialist 1 III-b 49000
Pérgjegijés I1I-a/1 61000
Specialist 1II-b 49000




Specialist II-b 49000

Drejtor Drejtorie 1 II-b 64200
4

Pérgjegjes i II-a/1 61000

Specialist Menaxhimi 1 III-b 49000

Specialist Ekonomist 1 111-b 49000

Teknikt i Mesem Pyjor 1 pika 19 39000
3

Pérgjegjes 1 II-a/1 61000

Inspektor 1

Inspektor 1 I1I-b 49000
3

Pérgjegjes I1I-a/1 61000
1

Specialist 1 III-b 49000

Specialist 1II-b 49000
1

Pérgjegjes II-a/1 61000
1

Specialist II-b 49000
1

Specialist 1 1I-b 49000

Drejtor Drejtorie 1 I1-b 64200
3

Pérgjegjes II-a/1 61000
1

Specialist 1 1II-b 49000




Njésiné Ad.Hajmel

1 1I-b 49000
5
Pérgjegjes I1I-a/1 61000
1
Specialist Arkivist 1 III-b 49000
Specialist Arkivist ne III-b 49000
Bushat 1
Specialist arkive dhe 1II-b 38000
protokolli 1
Punonjés Sékretarie dhe IV-b 38000
Protokolli n& Bashki | 1
4
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist né ZN1 né III-b 49000
Nj.Ad.Vau Dejés 1
Specialist n& ZN1 né 1 I1I-b 49000
Specialist n& ZN1 né III-b 49000

Pérgjegjes
Specialist Agronom né 1II-b 49000
Bashki 1
Specialist Agronom né II-b 49000
Nj.Hajmel 1
Specialist Ujitje Kullimi III-b 49000
ne NJ.Bushat 1
Specialist Ujitje Kullimi II-b 49000
né Bashki 1

7
Pergjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist 1 II-b 49000
Specialist 1 1I-b 49000
Specialist 1 II-b 49000




Specialist 1 I1I-b 49000
Specialist Magazinier 1 II-b 49000
Specialist pér Ligensat e [I-b
Transportit 1 49000
ki . B
Pergjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist pér II-b 49000
Informimin dhe 1
Specialist i IT 1 III-b 49000
Specialist i Medias 1 III-b 49000
Specialist Fotoreporter 1 1I1-b 49000
3
Pergjegjes 1 II-a/1 61000
Specialist 1 1II-b 49000
Specialist 1 1II-b 49000

Vkm Nr. 191"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr 175 daté 08.03.2017 ,"Pér trajtimin me page
dhe shtesa mbi page te punonjesve mesimor ne arsimin parauniversitar" te ndryshuar, VKM nr.202
date 15.03.2017, "Per disa shtesa dhe ndryshime ne VKM nr.717, date 23.06.2009, "Per pagat e

punonjesve mbeshtetes te institucioneve buxhetore dhe te nepunesve te disa institucioneve
buxhetore", i ndryshuar .

Drejtor konvikti 1 Lidhja 1 61000
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar/Infermier 1 Lidhja 1 39300
Magazinier 1 Lidhja 2 33400
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 . 34500
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 32500
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Rrobalarese 1 Lidhja 2 31600
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600

N e B S e T



Sipas VKM Nr. 177 date,"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr 165 daté 02.03.2016 ;

Pér grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufjeve té pagave
té funksionareve té zgjedhur e té emeruar té népunésve civil e té punonjésve administrativ té
njésive té vetéqeverisjes vendore, i ndryshuar me VKM nr.202, daté 15.03.2017.

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes|I zgjedhur ,I .
emeruar Kategoria  |Pozicioni |Paga baze mujore
Pergjegjes 1 I1I-a/1 61000
Punonjes social 1 I1I-b 49000
Punonjes social 1 II-b 49000
Psikolog 1 [II-b 49000
Infermier 1 34500
Infermier 1 34500
Kujdestar/Fizioterapist 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 Lidhja 2 34500
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roj 1 Lidhja 2 31600

VKM Nr.177, daté 08.03.2017,"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr.165, daté 02.03.2016, té

Vendimit té Keshillit t& Ministrave, "Pér grupimin e njésive té vetéqgeverisjes vendore pér efekt

page dhe caktimin e kufjeve té pagave té funksionareve té zgjedhur e té emeruar té népunésve

civil e té punonjésve administrativ té njésive té vetégeverisjes vendore"

Shofer kamioni

1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Ekskavatorist 1 39000 39000
Ekskavatorist 1 39000 39000




Fadromist

Punetor gjelberimi

1 39000 39000
Fadromist 1 39000 39000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Punetor Sherbimi 1 37000 37000
Sanitare Administrate 1 36000 36000
Sanitare Administrate 1 36000 36000
Punetor Sherbimi 1 39000 39000
Punetor Sherbimi 1 39000 39000
Punetor Sherbimi 1 39000 39000
Punetor Sherbimi 1 39000 39000
Punetor Sherbimi 1 39000 39000
Pastrues Qyteti 1 39000 39000
Pastrues Qyteti 1 39000 39000
Pastrues Qyteti 1 39000 39000
Pastrues Qyteti 1 39000

Punetor ujntje-kuli |

1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1 30000 30000
Punetor gjelberimi 1

—30000]

30000

1
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor yjitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 - 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000 30000




30000

Punetor Ujitje Kullim

Sanitare Shkolle 1 30000

Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle | 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Sanitare Shkolle 1 30000 30000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000

1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000




Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000

VKM Nr.202, daté 15.03.2017, "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.717, daté 23.06.2009,"Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té népunésve té disa institucioneve
buxhetore ", té ndryshuar, lidhja 2.

Arsimi Mesem
Emertimi Pananjes I zgjedhur ,I
emeruar Kategoria  |Pozicioni |Paga baze mujore
Roje 1 Lidhja 2 31600 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600 31600
Sanitare 1 Lidhja 2 30000

30000



VKM Nr.202, daté 15.03.2017, "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.717, daté 23.06.2009,
Pér pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té népunésve té disa
institucioneve buxhetore , té ndryshuar.

Roje Shkolle

lidhja 2

31600

31600

Roje Shkolle

lidhja 2

31600

31600

Sipas VKM nr.191, date 05.04.2019,"Per disa shtesa dhe ndryshime ne VKM nr.175, date 08.03.2017,

"Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te tjere jomesimor ne arsimin parauniversitar
",i nryshuar VKM nr.202, date 15.03.2017.

Arsimi Larte

Arsimi Mesem

Edukatore

Emertimi Punonjes I zgjedhur ,I -

emeruar Kategoria Pozicioni Paga baze mujore
Pergjegjes 1 II-a/1 44000 44000
Specialist 1 III-b 42500 42500
Specialist 1 III-b 42500 42500
Specialist 1 11I-b 42500 42500
Specialist 1 I1I-b 42500 42500
Specialist 1 11I-b 42500 42500
Specialist 1 11I-b 42500 42500
Specialist 1 11I-b 42500 42500
Sanitare 1

30000

34650

ELALY

1 1
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1

34650




Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650

Sipas VKM nr.350, date 19.04.2017,"Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te,

mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi, ne VKM nr.520, date 25 .07.2019, "Per miratimin e rregullores per
sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi.

Shef'i Sektorit MZSH 1{Mesém Lidhja 1 65000 6000
Inspektor Parandalimi 1{Mesém Lidhja 1 56000 6000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1

Bazg 40000 7000




te1

Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 7000

Emertimi

Punonjes

I zgjedhur ,I
emeruar

Arsimi Larte

Arsimi Mesem

Kategoria

Pozicioni

Paga baze mujore

Kryetari I Keshillit

1170.000-117.5(

Pergjegjese e gjendjes
Civile ne bashki 1 IV-a 49000
Inspektor i gjendjes
civile ne bashki 1 IV-b 38000
Pergjegjese e gjendjes
civile ne Nj/Administ. 1 IV-b 38000
Inspektore e gjendjes
civile 1 IV-c 29500
Pergjegjese e gjendjes
civile ne Nj/Administ 1 IV-b 38000
Inspektore e gjendjes

ivil 1 IV-c 36500

Anetare Keshilli

70.000-1 17.5(




% e

Emertimi i funksioneve Shtész} per pag Kryetarit Shperbhml
pozicionin ) mujor
Bashkise
70.000-

Kryetar Fshatrash

1117.500

10%

%e -
Emertimi i funksioneve Sht('as? per pag.Administr Sh;?erbhml
pozicionin ; mujor
atorit
Kryetar Fshatrash 14120001-50000 10% 9250

% e

%e s
Emertimi i funksioneve Sht?s'? per pag.Administr Shperbhml
pozicionin . mujor
atorit
Kryetar Fshatrash 5(41400-79500 10% 7950

Emertimi i funksioneve

Shtesa per
pozicionin

%e

pag.Administr
atorit

Emertimi i funksioneve Sht?s? per pag.Administr Sh;?erbllml
pozicionin . mujor
atorit
Kryetar Fshatrash 3137400-56100 10%

Shperblimi
mujor

5510

Kryetar Fshatrash

~J

37400-56100

10%

% e

5610

Emertimi i funksioneve Sht(?sé per pag.Administr Sh;?erblimi
pozicionin . mujor
atorit
Kryetar Fshatrash 10137400-56100 10% 5610




KESHILLIT



